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Nytt yrkande angående Trygghetsinsatser 
samt underlag gällande Frölundaskolan  
Förslag till beslut 
I Socialnämnd Sydväst: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att delge nämnden statistik över orosanmälningar och 
polisanmälningar relaterade till Frölundaskolan. 

2. Förvaltningen får i uppdrag att intensifiera samarbetet med 
grundskoleförvaltningen för att säkra barnens och personalens trygghet. 
 

Yrkandet 
Frölundaskolan har tidigare fått kritik från Skolinspektionen som bland annat kritiserat 
måluppfyllelsen och tryggheten för eleverna på skolan. Tidigare har det även rapporterats 
om att skolan har få sökanden. När de preliminära kunskapsresultaten för läsåret 
2022/2023 publicerades var det fortsatt mörka siffror för Frölundaskolan. 
Frölundaskolan, som preliminärt är skolan med lägst andel godkända betyg i alla ämnen, 
låg på 23,3%. Skolor med dåliga resultat har oftast svårt att locka till sig elever och 
kvaliteten riskerar att försämras. Det påverkar även de elever som redan går på skolorna 
som riskerar att gå klart grundskolan utan behörighet till gymnasiet.  

 
Arbetet med att förbättra kunskapsresultaten på skolor med låg måluppfyllelse behöver 
intensifieras för att få fler elever att gå ur grundskolan med godkända betyg. Sedan en tid 
tillbaka pågår även förstärkningsinsats på skolan för att komma till bukt med 
problematiken. Under utredningstiden behöver grundskolenämnden och socialnämnd 
Sydväst stärka insatserna för att säkra tryggheten och studieron. En åtgärd kan vara att 
använda sig av sociala team på skolan. Förvaltningen ska delge nämnden statistik över 
orosanmälningar och polisanmälningar relaterade till Frölundaskolan. Just nu har vi en 
situation med låga kunskapsresultat, en växande oro på skolan, stor otrygghet efter flera 
våldsincidenter, försäljning av droger på skolan samt kritik från Skolinspektionen. 
Skolans elever förtjänar bättre. Vi behöver göra allt vi kan för att ge barnen bättre 
förutsättningar för framtiden genom att erbjuda en bra skolgång och förutsättningar för en 
bra framtid. 
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